

Årsredovisning

för

Holmer Consulting AB

556875-4138

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Thomas Holmer, Styrelseledamot

2026-03-24

Styrelsen för Holmer Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom företags organisation, personalutbildning, övrig verksamhet inom juridik, ekonomi, vetenskap, teknik och kapitalförvaltning samt äger och förvaltar fastigheter.

Företaget har sitt säte i Bålsta.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har minskat med mer än 30% under 2025 på grund av minskad försäljning. Under året har arbetet fortsatt med att uppföra en ny fastighet på Timrarön. Färdigställande av projektet förväntas ske under året 2026.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 442 | 1 676 | 226 | 253 |
| Resultat efter finansiella poster | 603 | 737 | 1 673 | 438 |
| Soliditet (%) | 98,6 | 98,6 | 98,4 | 99,2 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 49 856 834 | 736 813 | 50 643 647 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -1 000 000 | | -1 000 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 736 813 | -736 813 | 0 |
| Årets resultat | | | 602 750 | 602 750 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 49 593 647 | 602 750 | 50 246 397 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 49 593 647 |
| årets vinst | 602 750 |
| | 50 196 397 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 919 000 |
| i ny räkning överföres | 49 277 397 |
| | 50 196 397 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 -2025-12-31 | 2024-01-01 -2024-12-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 442 384 | 1 675 866 |
| Övriga rörelseintäkter | | 184 018 | 41 025 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 626 402 | 1 716 891 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | 0 | -93 436 |
| Övriga externa kostnader | | -1 797 831 | -1 188 931 |
| Personalkostnader | 2 | -2 450 317 | -2 435 169 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -109 476 | -129 757 |
| Summa rörelsekostnader | | -4 357 624 | -3 847 293 |
| Rörelseresultat | | -3 731 222 | -2 130 402 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 4 143 450 | 2 714 788 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 191 316 | 159 623 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -794 | -7 196 |
| Summa finansiella poster | | 4 333 972 | 2 867 215 |
| Resultat efter finansiella poster | | 602 750 | 736 813 |
| Resultat före skatt | | 602 750 | 736 813 |
| Årets resultat | | 602 750 | 736 813 |

| Balansräkning | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 8 763 384 | 8 872 860 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 0 | 70 982 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 5 | 7 850 858 | 7 843 520 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 16 614 242 | 16 787 362 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 6 | 8 400 | 8 400 |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 7 | 4 152 700 | 3 152 700 |
| Andra långfristiga fordringar | 8 | 29 745 768 | 30 000 737 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 33 906 868 | 33 161 837 |
| Summa anläggningstillgångar | | 50 521 110 | 49 949 199 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 11 838 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 38 715 | 54 975 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 50 553 | 54 975 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 364 584 | 1 379 138 |
| Summa kassa och bank | | 364 584 | 1 379 138 |
| Summa omsättningstillgångar | | 415 137 | 1 434 113 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 50 936 247 | 51 383 312 |

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

49 593 647

49 856 834

Årets resultat

602 750

736 813

Summa fritt eget kapital

50 196 397

50 593 647

Summa eget kapital

50 246 397

50 643 647

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

60 144

48 863

Övriga skulder

568 465

649 865

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

61 241

40 937

Summa kortfristiga skulder

689 850

739 665

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

50 936 247

51 383 312

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|---|-------|
| Byggnader | 50 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2025 | 2024 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 2 | 2 |

Not 3 Byggnader och mark

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 9 858 144 | 9 858 144 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 9 858 144 | 9 858 144 |
| Ingående avskrivningar | -985 284 | -875 808 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Årets avskrivningar | -109 476 | -109 476 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -1 094 760 | -985 284 |
| Utgående redovisat värde | 8 763 384 | 8 872 860 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 610 403 | 610 403 |
| Inköp | 0 | 0 |
| Försäljningar/utrangeringar | -101 403 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 509 000 | 610 403 |
| Ingående avskrivningar | -539 421 | -519 140 |
| Försäljningar/utrangeringar | 30 421 | 0 |
| Årets avskrivningar | 0 | -20 281 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -509 000 | -539 421 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 70 982 |

Not 5 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 7 843 520 | 7 233 424 |
| Nedlagda utgifter | 7 338 | 610 096 |
| Försäljningar/utrangeringar | 0 | 0 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 7 850 858 | 7 843 520 |
| Utgående redovisat värde | 7 850 858 | 7 843 520 |

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 8 400 | 8 400 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 8 400 | 8 400 |
| Utgående redovisat värde | 8 400 | 8 400 |

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 152 700 | 2 925 000 |
| Inköp | 1 000 000 | 227 700 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 4 152 700 | 3 152 700 |
| Utgående redovisat värde | 4 152 700 | 3 152 700 |

Not 8 Andra långfristiga fordringar

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 30 000 736 | 30 750 307 |
| Tillkommande fordringar | 0 | 0 |
| Avgående fordringar | -254 968 | -749 571 |
| Omklassificeringar | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 29 745 768 | 30 000 736 |
| Utgående redovisat värde | 29 745 768 | 30 000 736 |

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Bålsta

Thomas Holmer
Thomas Holmer
Ordförande
2026-03-23